Karta katalogowa P330
Ręczna wiązarka akumulatorowa do pakowania taśmami
z tworzyw sztucznych
Wiązarka akumulatorowa do pakowania mocnymi taśmami PP i PET - nowa generacja
Charakterystyka
Rodzaje taśm: Polipropylen (PP) i Poliester (PET)
Wymiary taśm:   szerokość
19.0 – 25.0 mm

� Podczas procesu zgrzewania i schładzania zgrzewu,
można przygotować następne opasanie
� Możliwość zgrzania taśmy bez jej naciągania
� Szybka wymiana baterii
długość
FROMM POLAND Sp. z o.o.   Tel. +48 (022) 851 20 03
ul. Konduktorska 4                        Fax. +48 (022) 841 49 16
Polska                                             fromm@fromm.pl
00-775 Warszawa                         www.fromm.pl
Karta katalogowa P330
Ręczna wiązarka akumulatorowa do pakowania taśmami
z tworzyw sztucznych
Tabela typów modelu P330
Nr katalog. Model              Szerokość taśmy        Grubość taśmy            Max. siła naciągu Prędkość naciągania
  .ces/mm  N  mm  mm
43.0254 P330/19/0.80-1.19 19  0.80-1.19   6000   70-87
43.0256 P330/19/1.20-1.53 19       1.20-1.53               6000           70-87
43.0262 P330/25/0.40-0.79 25  0.40-0.79   6000   70-87
43.0264 P330/25/0.80-1.19 25    0.80-1.19   6000          70-87
43.0266 P330/25/1.20-1.35 25  1.20-1.35   6000   70-87
Ładowarka do modelu P330
Nr katalog. Model                           Rodzaj baterii  Zasilanie Kraje
N5.4435
Ładowarka standardowa